



روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

مدیر تحریریه: مجتبی گهستونی

خبرنگار: پدram دالگار

صفحه آرا: نسرين داود ی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیناپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجموع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

در هفته هشتم رقم خورد؛

شکست سنگین دختران حفاری در سوپرلیگ فوتبال

تیم پالایش نفت آبادان در هفته هشتم سوپرلیگ فوتسال زنان کشور مقابل ملی حفاری به برد پرگل رسیدند.

پالایش نفت، یکم دی ماه در دور برگشت سوپرلیگ فوتسال زنان کشور در قالب دربی حساس فوتسال خوزستان در سالن شماره یک مجموعه ورزشی هفده شهریور آبادان پذیرای ملی حفاری بود.

این بازی در پایان، با شکست سنگین ۹ بر صفر ملی حفاری در مقابل شاگردان پریسا امامی زاده همراه بود و آبادانی ها انتقام شکست در بازی رفت را گرفتند. فرزوان سلیمانی سرمربی تیم ملی فوتسال زنان نیز از نزدیک نظاره گر این بازی بود. همچنین گلاره ناظمی داور بین المللی فوتسال قضاوت دربی خوزستان را برعهده داشت. پالایش نفت نیز با این نتیجه، ۲۱ امتیازی شد و صدرنشین باقی ماند.

حفاری هم که با مصدومیت برخی مهره های کلیدی خود مواجه شده، در چند دیدار متوالی طعم برد را نچشیده است.

کناره گیری رییعه از استقلال ملاثانی به دلیل مشکلات مالی

مربی تیم فوتبال استقلال آبی پوش ملاثانی از سمت خود استعفا کرد. تیم فوتبال استقلال آبی پوش ملاثانی نیم فصل اول لیگ یک کشور را با عنوان هفتمی که حاصل ۱۰ کلین شیت، ۶ برد، ۶ تساوی و ۵ باخت است، به پایان رساند.

اما در پایان نیم فصل نخست، منصور ربیعه از مربیان با سابقه استان خوزستان و تیم استقلال آبی پوش ملاثانی به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش و مشکلات مالی این تیم، با باشگاه ملاثانی قطع همکاری کرد. استقلال ملاثانی همچون فصل های گذشته با مشکلات مالی و زیرساختی مواجه است.

وزیر ورزش در گذشت ملی پوش کشتی فرنگی را تسلیت گفت

وزیر ورزش در گذشت سنگین وزن ۱۹ ساله تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان را تسلیت گفت.

امید پایدار سنگین وزن ۱۹ ساله تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان ایران در رقابت های جهانی مجارستان، به همراه پدر خود در حال استراحت پس از یک روز کارگری در چادر بود که بر اثر گاز گرفتگی جان به جان آفرین تسلیم کردند.

در همین راستا امروز، جمعه مراسمی در اندیمشک محل زندگی این کشتی گیر خوزستانی برگزار شد که بنی تمیم مدیر کل ورزش خوزستان نیز در این مراسم شرکت کرد. وزیر ورزش هم به صورت تلفنی با خانواده پایدار صحبت و این ضایعه را تسلیت گفت و برای بازماندگان از خداوند متعال طلب صبر کرد.

معرفی برترین های رالی شهری خانواده خوزستان

نفرات برتر مسابقات رالی شهری خانواده خوزستان مشخص شدند. این رقابت ها یکم دی ماه با حضور بیش از ۸۰ شرکت کننده و با استقبال خوب علاقه مندان به این رشته در اهواز برگزار شد. در پایان نیز شاهین نیایش و رضا نیایش به قهرمانی رسیدند، محمد کوچک شوشتری و بنیامین کوچک شوشتری مقام دوم را به خود اختصاص دادند و علیرضا اخلاقی نسب و امیر شفیع نیز در جایگاه سوم قرار گرفتند. هیات اتومبیلرانی خوزستان با اهدای جوایز نفیس از نفرات برتر تجلیل کرد.

عنایتی:

وقتی حریف ۱۰ نفره می شود، به مشکل بر می خوریم

سرمربی تیم فوتبال پیکان می گوید ۱۰ نفره شدن حریفان به ضرر تیمش است و باعث می شود اشتیاق بازیکنان برای پیروزی کمتر شود.

رضا عنایتی، سرمربی تیم فوتبال پیکان در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر فولاد اظهار کرد: من الآن باید به خاطر درگذشت برادرزاده ام مشهد می بودم اما به خطر حساسیت بازی اینجا هستم. فولاد یکی از تیم های با ریشه و با قدمت است و بازیکنان خوبی دارد اما در فصل جاری با ما هم امتیاز است و این اهمیت بازی را دو چندان می کند. تلاش می کنیم اگر نتیجه را به نفع خودمان برگردانیم، شرایط ما خوب می شود.

وی ادامه داد: در بدو ورود ما به باشگاه پیکان، مصدومیت هایی وجود داشت که ما را آزار می داد و شرایط آزاردهنده ای

را به وجود آورده است. مجبوریم بازیکنانمان را در پست های غیر تخصصی بازی دهیم و زمان مصدومیت بازیکنان ما، حداقل ۲ یا ۳ ماه است. بسیاری از دوستان معتقدند پیکان خوب و زیبا بازی می کند اما اینکه این بازی ها تبدیل به برد نمی شود، ما را نگران می کند. امیدوارم این ۲ بازی را هم به سلامت به اتمام برسانیم و در نیم فصل تیم را تقویت کنیم.

جذب بازیکن در نیم فصل کار سختی است و باید با حساسیت این کار را انجام دهیم و فکر می کنم این تعطیلی ها به نفع تیم ما باشد.

سرمربی پیکان اضافه کرد: چند گله داریم؛ دوستان فکر نکنند که ما نمی توانیم حرفی بزنیم بلکه به قانون صحبت نکردن علیه داوری احترام گذاشتیم. البته این باعث نمی شود

مدیر برنامه مهرداد مردانی ملی پوش سابق کشتی فرنگی ایران گفت: از زمانی که خبر تغییر رشته مردانی به MMA منتشر شد نکته حائز اهمیت این است که یک مسئول چه از فدراسیون و چه ورزش خوزستان با او تماس نگرفت که چرا چنین تصمیمی را گرفت؟ البته برخی ملی پوشان کشتی فرنگی به او پیام دادند و به او گفتند «آفرین بر تو و خوب کاری کردی» و همین نشان می دهد که دل آن ها هم از وضعیت کشتی پر است.

محمود موسوی رحیمی اظهار کرد: مردانی از ۹ سالگی در شهری که واقعا در آن مقطع امکاناتی نداشت و شاید کسی اصلا به فکر ورزش نبود وارد عرصه کشتی شد. فکر می کنم بعد از آقای بهروز جمشیدی، پس از دو دهه مردانی اولین نفر از کشتی ایزده بود که با طی کردن موفقیت در رده های سنی مختلف وارد تیم ملی کشتی فرنگی

بزرگسالان شد و در مسابقات جهانی نیز شرکت کرد. حضور مردانی در مسابقات جهانی انگیزه زیادی بین نوجوانان و جوانان کشتی گیر شهر ایزده ایجاد کرد و اکنون شاهد حضور مهمدی، محمدی، دادمز و ... در تیم ملی هستیم.

مردانی نادیده گرفته شد
وی ادامه داد: این که مردانی راهی را رفت که باعث شد خیلی ها پشت سر او همین راه موفق را بروند نکته حائز اهمیتی است اما مردانی از طرف همین شهر نادیده گرفته شد و در ادامه استان خوزستان هیچ ارزشی برای تلاش ها او قائل نشدند و همان طور که می دانید در تیم ملی هم در

ها، ثبت قرارداد بازیکنان در اتوماسیون، اهتمام هیات ها به گرفتن شناسه ملی و تکمیل ساختار هیات رییسه هیات ها، مطالبی را عنوان کرد. همچنین علی قاسمی دبیر کل هیات فوتبال خوزستان گزارشی از عملکرد هیات فوتبال استان در یک سال گذشته، دستاوردها و موانع پیش رو و راهکارهای مناسب را ارائه کرد.

در ادامه نیز گزارش عملکرد کمیته استعدادیابی و جوانان توسط سیروس ناظرشاهی مسئول این واحد ارائه شد؛ مسائل مربوط به اردوهای



جدید به تیم اضافه می شود، ممکن است استرس بازیکن را زیاد کند که بخواهد خودش را اثبات کند اما در جلسات متعدد به بازیکنان گفته ام که قرار نیست کسی انتخاب شود و قرار است یک کار تیمی انجام دهیم تا موفق شود. متأسفانه این استرس هر چه به دقایق پایانی نزدیک می شویم، این استرس بیشتر می شود. فکر می کنم در این ۳ بازی، بالای ۸ موقعیت در هر بازی داشتیم. وقتی این موقعیت ها به بار نمی نشینند تیم دچار استرس می شود و این استرس با یک پیروزی حل می شود.

کدام بازی شرایط سختی را برای پیکان به وجود بیاورند. هر بازی پنهانی نگرفتن و شرایط را سخت کردن، دور از انتظار است. این عجیب است که پیکان باید از همه تیم های لیگ زودتر بازی کند. من دلیل آن را نمی دانم و باید از سهیل مهدی پرسیده شود و من از باشگاه خواستم که دلیل آن را از سازمان لیگ بخواهد. فکر می کنم این جوانمردانه نیست و شرایط باید مساوی باشد تا حق ضایع نشود.

عنایتی در پاسخ به این سوال که بازیکنانش خودخواهی می کنند، گفت: من چنین حسی را ندارم. این که مربی

وی بیان کرد: مردانی پس از ۲۰ سال فعالیت در کشتی به حق خود نرسید و اکنون سوآلم این است که دارایی او از این همه سال کارکردن در این رشته چیست؟ اکنون فوتبال نیست ما میلیارد در است اما امثال مردانی ها از

نظر مالی چیزی عایدشان نشد. همین ها باعث شد که مردانی در نهایت تصمیم به تغییر رشته بگیرد و فعالیت خود را در رشته MMA شروع کند. در همین راستا دو، سه باشگاه معتبر خارجی که زیر نظر MMA کار می کنند، پس از دریافت رزومه مردانی خواستار همکاری با وی شدند و خوشبختانه استقبال خوبی از وی داشتند.

قرار است به زودی او به کشور کانادا برود و کار خود را شروع کند. فعلا مردانی در ایران تمرین می کند و با توجه به توانمندی که دارد مطمئناً در رشته جدید نیز موفق خواهد شد.

حق او تبعیض قائل شدند. در حالی که شرایط توانمندی او به صورتی بود که می توانست به المپیک هم برسد. مدیر برنامه مهرداد مردانی ملی پوش سابق کشتی فرنگی ایران گفت: به هر حال ناملایماتی ها باعث شد مردانی تصمیم بگیرد کشتی را کنار بگذارد، در صورتی که او رقم بخورد. بعد هم افرادی وارد وزن مردانی شدند که شاید او بارها آنها را شکست داده بود و البته تا الان هم کسی در وزن او نتوانسته کار خاصی انجام دهد.

دو، سه باشگاه معتبر خارجی خواهان مردانی هستند

استعدادیابی و جوانان در سراسر استان خوزستان و مسائل پیرامون آن و همچنین آمارهای لیگ زیر ۱۴ سال که هم اکنون به صورت منظم با شرکت ۵۷ تیم و ۱۹۹۵ بازیکن در حال برگزاری است، از موارد مطروحه در این بخش توسط این مسوول در هیات فوتبال بود.

آتی کمیته آموزش توسط آذر حزین رئیس کمیته از دیگر بخش های ارائه شده در ادامه این نشست بود. همچنین در ادامه این جلسه که روز گذشته (پنجشنبه)

برگزار شد، روسای هیات های فوتبال شهرستان ها در خصوص مسائل فوتبالی و ظرفیت های حوزه خود به بحث و گفت و گو و همچنین تبادل نظر پرداختند.

مدیر برنامه ملی پوش سابق کشتی فرنگی:

فدراسیون کشتی نسبت به تغییر رشته «مردانی» بی تفاوت بود



حق او تبعیض قائل شدند. در حالی که شرایط توانمندی او به صورتی بود که می توانست به المپیک هم برسد. مدیر برنامه مهرداد مردانی ملی پوش سابق کشتی فرنگی ایران گفت: به هر حال ناملایماتی ها باعث شد مردانی تصمیم بگیرد کشتی را کنار بگذارد، در صورتی که او رقم بخورد. بعد هم افرادی وارد وزن مردانی شدند که شاید او بارها آنها را شکست داده بود و البته تا الان هم کسی در وزن او نتوانسته کار خاصی انجام دهد.

دو، سه باشگاه معتبر خارجی خواهان مردانی هستند

استعدادیابی و جوانان در سراسر استان خوزستان و مسائل پیرامون آن و همچنین آمارهای لیگ زیر ۱۴ سال که هم اکنون به صورت منظم با شرکت ۵۷ تیم و ۱۹۹۵ بازیکن در حال برگزاری است، از موارد مطروحه در این بخش توسط این مسوول در هیات فوتبال بود.

آتی کمیته آموزش توسط آذر حزین رئیس کمیته از دیگر بخش های ارائه شده در ادامه این نشست بود. همچنین در ادامه این جلسه که روز گذشته (پنجشنبه)

برگزار شد، روسای هیات های فوتبال شهرستان ها در خصوص مسائل فوتبالی و ظرفیت های حوزه خود به بحث و گفت و گو و همچنین تبادل نظر پرداختند.

برگزار شد، روسای هیات های فوتبال شهرستان ها در خصوص مسائل فوتبالی و ظرفیت های حوزه خود به بحث و گفت و گو و همچنین تبادل نظر پرداختند.